
Zarządzenie Nr 15/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 15.09.2023 r. 
w sprawie przyznawania nagród dla osób wykonujących zadania w zakresie operacji 

„Demonstracje z zakresu nowoczesnych technologii chowu i hodowli bydła ras mięsnych” 
realizowanej w ramach poddziałania 1.2. „Wsparcie dla projektów demonstracyjnych                         

i działań informacyjnych” w ramach działania „Transfer wiedzy i działalność informacyjna” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Końskowoli z dnia 08 sierpnia 2019 r. oraz § 10 i § 12 Regulaminu premiowania 
i nagradzania pracowników Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 20/DN//2017 Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 
22.08.2017 r. wraz z Aneksem nr 1 wprowadzonym Zarządzeniem nr 10/DN/2023 Dyrektora 
LODR w Końskowoli z dnia 11.07.2023 r., zarządzam co następuje:  
 

§1 

Wprowadza się „Procedurę przyznawania nagród” dla osób wykonujących zadania w zakresie 
operacji „Demonstracje z zakresu nowoczesnych technologii chowu i hodowli bydła ras 
mięsnych” realizowanej w ramach poddziałania 1.2. „Wsparcie dla projektów 
demonstracyjnych i działań informacyjnych” w ramach działania „Transfer wiedzy                                   
i działalność informacyjna” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014–2020 w związku z zawartą umową nr 00001.DDD.65141.2.00001.2021.00 z dnia 
16.03.2023 r., stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

15.09.2023 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 

 


